
Horodatage Prénom Nom Nom de votre établissementAdresse courriel Je confirme ma présence à la séance de formation du 27 mai 2019 (à noter que seuls les membres de l'AQRAFE peuvent participer à la formation puisque celle-ci est défrayée par l'association)Commentaires et suggestions?
2019-04-12 13:33:22 Pascale Desrochers Université Laval pascale.desrochers@bbaf.ulaval.ca Oui, je confirme ma présence
2019-04-12 14:05:04 Viviane Martel Cégep Édouard Montpetit viviane.martel@cegepmontpetit.ca Oui, je confirme ma présence
2019-04-12 14:43:06 Patricia Arnold Cégep de Sorel-Tracy patricia.arnold@cegepst.qc.ca Oui, je confirme ma présence
2019-04-12 15:09:33 Johanne Côté Cégep de Victoriaville cote.johanne@cegepvicto.ca Oui, je confirme ma présence
2019-04-12 15:31:57 Suzanne Méthé Cégep Saint-Jean-sur-Richelieusuzanne.methe@cstjean.qc.ca Oui, je confirme ma présence Belle initiative. Merci. 
2019-04-15 09:13:02 Guylaine St-Amour Université du Québec en Outaouaisguylaine.st-amour@uqo.ca Oui, je confirme ma présence Est-ce possible de faire la formation en visioconférence.  Nos déplacement étant restreints, j'apprécierais beaucoup avoir cette possibilité.  Un gros merci.
2019-04-15 14:29:50 Andréanne Martin Université du Québec à Chicoutimiandreanne_martin@uqac.ca Oui, je confirme ma présence J'ai bien hâte d'y participer!
2019-04-16 10:14:11 Christina Deraps Collège Montmorency christina.deraps@cmontmorency.qc.ca Oui, je confirme ma présence
2019-04-16 14:25:20 Juliette Perri UQAM perri.juliette@uqam.ca Oui, je confirme ma présence
2019-04-18 11:49:50 Carole Laverdure Collège Montmorency carole.laverdure@cmontmorency.qc.ca Oui, je confirme ma présence
2019-04-23 09:34:15 Géraldine Barrios Polytechnique de Montréalgeraldine.barrios@polymtl.ca Oui, je confirme ma présence Membership tranféré par Chantal Noël
2019-04-23 15:52:35 Christian Hamel Université Téluq chamel@teluq.ca Oui, je confirme ma présence
2019-04-23 15:53:11 Manon Boulanger Université Téluq manon.boulanger@teluq.ca Oui, je confirme ma présence Demande de cotisation en cours
2019-04-23 15:53:56 Patricia Didier Université Téluq patricia.didier@teluq.ca Oui, je confirme ma présence Cotisation en cours 
2019-04-24 08:21:34 Guylaine Houle Cégep de Saint-Hyacintheghoule@cegepsth.qc.ca Oui, je confirme ma présence
2019-05-02 10:28:55 Yong Yang ÉTS yong.yang@etsmtl.ca Oui, je confirme ma présence
2019-05-02 11:16:16 Karine Bélanger Cégep Drummondville karine.belanger@cegepdrummond.ca Oui, je confirme ma présence
2019-05-02 12:13:52 Ashley Adam McGill University ashley.adam@mcgill.ca Oui, je confirme ma présence
2019-05-05 20:46:30 Sébastien Dubé UQAR, campus de Lévis sebastien_dube@uqar.ca Oui, je confirme ma présence
2019-05-08 10:04:23 Lily Houde Cégep de Chicoutimi lilyhoude@cchic.ca Oui, je confirme ma présence
2019-05-22 14:34:16 Lucie Sheehy UQAM sheehy.lucie@uqam.ca Oui, je confirme ma présence Nouvelle adhésion. En remplacement de Juliette Perri. 
2019-05-22 14:34:44 Juliette Perri UQAM perri.juliette@uqam.ca Non, je ne peux malheureusement participer à la formation


